

SZ.DPZ.271.116.2023.MSz

Szczyrk dn. 16.11.2023

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa mobilnej maszyny do produkcji śniegu w temperaturach dodatnich nr referencyjny postępowania DZP/Sz/45/2023**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ:

Pytania do SWZ, Rozdział V – Opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający w punkcie I. przedstawił wymagane parametry dostawy; Parametr 10 mówi, że kontener ma być zamontowany na przyczepie mobilnej przystosowanej do transportu kontenerów morskich.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, żeby mobilna przyczepa posiadała homologację do poruszania się przyczepą / całym zestawem po drogach publicznych?

Odpowiedz:

Tak, mobilna przyczepa musi posiadać homologację do poruszania się przyczepą/ całym zestawem po drogach publicznych.

Zamawiający w Rozdziale V – Opis przedmiotu zamówienia dodaje powyższy zapis.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, żeby mobilna przyczepa posiadała wbudowane regulowane podpory do poziomowania zestawu, a jeśli tak to w ilu punktach?



Standardowo w przyczepach transportowych stosuje się dwie podpory stabilizująco / poziomujące, natomiast z naszego doświadczenia wiemy, że do prawidłowego działania maszyny do produkcji śniegu niezbędne jest precyzyjne wypoziomowanie urządzenia. Takie wypoziomowanie zapewni jedynie przyczepa posiadająca cztery podpory stabilizująco / poziomujące.

Odpowiedz:

Mobilna przyczepa musi posiadać cztery wbudowane regulowane podpory do poziomowania/stabilizacji zestawu.

Zamawiający w Rozdziale V – Opis przedmiotu zamówienia dodaje powyższy zapis.

Pytanie 3

Zamawiający w punkcie II. Termin wykonania zamówienia podał zwrot „od 8 grudnia 2023r.”, natomiast w Załączniku nr 5 – Projektowane postanowienia umowy w §2 pkt. 1 „do 8 grudnia 2023r.”. Prosimy o jednolite doprecyzowanie terminu.

Odpowiedz:

Zamawiający w Rozdziale V – Opis przedmiotu zamówienia zmienia treść pkt. II na:

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

do 8 grudnia 2023 r.

Pytania do SWZ, Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy

Pytanie 4

Zamawiający w różnych punktach Załącznika nr 5 – Projektowane postanowienia umowy mówi o tym, że Przedmiot umowy ma być fabrycznie nowy, nieużywany, wyprodukowany w 2023 roku (§1 pkt. 2) i że warunek ten dotyczy każdego elementu składającego się na Przedmiot umowy (§3 pkt. 2)

Czy Zamawiający może jednolicie w SWZ Rozdział V. – Opis przedmiotu zamówienia umieścić zapis że wszystkie elementy dostawy (przede wszystkim maszyna do produkcji śniegu oraz mobilna przyczepa do jej transportu) mają być fabrycznie nowe, wcześniej nieużywane i wyprodukowane w 2023 roku?

Odpowiedz:

Zamawiający w Rozdziale V – Opis przedmiotu zamówienia dodaje zapis:

Wszystkie elementy dostawy (przede wszystkim maszyna do produkcji śniegu oraz mobilna przyczepa do jej transportu) mają być fabrycznie nowe, wcześniej nieużywane i wyprodukowane w 2023 roku.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ i w oddzielnym pliku na stronie prowadzonego postępowania zamieszcza SWZ po zmianach z dnia 16.11.2023r. (zmiany wskazane kolorem czerwonym).

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Dyrektor Tomasz Laszczak
COS OPO Szczyrk



tel. +48 33 817 84 41
tel. +48 33 817 86 62



sekretariat.szczyrk@cos.pl
www.szczyrk.cos.pl



ul. Plażowa 8
43-370 Szczyrk